
výkaz zisku a ztráty ve druhovém
čIenění podle Přílohy Č. 2
vyhlášky č. 500/2002 Sb.

Účetní jednotka doručí
účetní závěrku současně
s doručením daňového přiznáni
za daň z příjmů '

1 x příslušnému finančnímu
úřadu

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
v plném rozsahu

ke dni 31.12.2023
(v celých tisIcIch KČ)

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

Technické služby Újezd, s.r.a

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky
a místo podnikání, lišl4i se od bydliště

Rok Měsíc lČ

2023 08036071

Nad statkem 580
Praha
149 00

číslo Skutečnost v účetním obdobíOznaceni TEXT 'ádkL
bežném minulém

a b C 1 2
l. Tržby z prodeje výrobků a služeb 1 3 366 3 027

a. výkonová spotřeba Součet A.1. až A.3. 3 1 244 1 463

A. 2. SpQtřeba materiálu a energie 5 501 358

A. 3. Služby 6 743 1 105

D. Osobní náklady Součet D.1. až D.2. 9 2111 1 563

D. 1. Mzdové náklady 10 1 587 1 217

D. 2. Náklady na sociálni zabezpeč!ení, zdravotní pojištění a ostatní náklady 11 524 346

D. 2.1. Náklady na sociálni zabezpečení a zdravotní pojištěni 12 516 340

D. 2.2. Ostatní náklady 13 8 6

F. Ostatní provozní náklady . Součet F.1. až F.5. 24 9 9

F- 3. Daně a poplatky 27 1 1

F. 5. Jiné provozní náklady 29 8 8

* Provozní výsledek hospodařeni ("l-) I. " íl. -A. - B. - C. - D.- E. " III.- F. 30 2 -8

*" výsledek hospodařeni před zdaněním ("l-) ' (ŕ. 30) " " (ŕ. 48) 49 2 -8

"" Výsledek hospodařeni po zdaněni (+1-) ** (ŕ. 49) - L. 53 2 -8

""" Výsledek hospodařeni *" (ŕ. 53)-M. 55 2 -8
7iQ I'|řptní nhdnhí ("l-)

" cistý obrat za účetMobdobi I. " Il. " Ill. " lV. + V. + VI. + VIl. 56 3 366 3 027

Sestaveno dne: 14.03.2024 podpisový záznam statutäk
nebo podpisový vzor fýzické

Právní forma účetní jednotky Předmět podnikáni Pozn.:

Podpůrné činnosti pro zemědělství a
posklizňové činnosti

l l'i

Příloha č. 19 k závěrečnému účtu MČ za rok 2023



čís. Stav v běžném Stav v minulémOznaceni PASIVA řád účetním období účetním období

a b C 5 6
PASIVA CELKEM Součet A. až D. 78 328 341

A. Vlastni kapitál Součet AJ. až A.VI. 79 52 ' ' 50

AJ. Základni kapitál Součet 1.1. až 1.3. 80 1 1

A.1.1. Základní kapitál 81 1 1

AJV. Výsledek hospodařeni minulých let ("l-) Součet IV.1. až IV.2. 95 49 57

AJV.1. Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let ("l-) 96 49 57

A.V. výsledek hospodařeni běžného účetního období ("l-) 99 ' 2 -8

b. + c. Cizí zdroje Součet B. + C. 101 268 283

C. Závazky Součet C.l. až C.III, 107 268 283

C.||. Krátkodobé závazky Součet 11.1. až 11.8. 123 268 283

Cjl.4. Závazky z obchodních vztahů 129 55 114

CJI.8. Závazky ostatní 133 213 169

C.IL8.3. Závazky k zaměstnancům 136 86 73

CJI.8.4. Závazky ze sociá|niho zabezpečení a zdravotního pojištěni 137 58 37 "

CJI.8.5. Stát - daňové závazky a dotace 138 69 59

D. Časové rozlišeni pasiv Součet D.1. až D.2. 141 8 8

d.1. výdaje přIštích období 142 8 ' 8 "

Sestaveno dne: 14.03.2024 podpisový záznam statutá,Qha org
nebo podpisový vzor fyzic|ť,&mk

N

l

Právní forma účetní jednotky Předmět podnikání Pozn.:

Podpůrné činnosti pro zemědělství a
posklizňové činnosti

l


